Grupo

2° Torneo Barcelona Padel Tour Xpress by Nacex 2024

Fecha/lugar
01/03/24 20:00

01/03/24 20:00

01/03/24 20:40

01/03/24 20:40

01/03/24 21:20

01/03/24 21:20

02/03/2416:00

02/03/2416:00

02/03/2416:40

02/03/2416:40

02/03/2417:20

02/03/2417:20

Local

Jael Pla
Barbara Gamero Varas

Desirée Falter
lolanda Carmona

Nuria Colmenero Collado
Esther Arguelles Mallén

Maria Haro Martinez
Marta Riba Astillero

Jael Pla
Barbara Gamero Varas

Nuria Colmenero Collado
Esther Arguelles Mallén

Evelyn Cheung Urban
Sara Manzanares

Marta Puig
Maite Borrega

Desiree Fernandez
Nuria Calderon Pinos

Alba Ramon Arroyo
Paula Gutierrez

Evelyn Cheung Urban
Sara Manzanares

Desiree Fernandez
Nuria Calderon Pinos

1/1

Calendario: 3 Femenina / 3 Fem Grupos

Resultado

9-6

9-5

6-9

9-8

9-5

0-9

5-9

9-6

5-9

9-3

9-3

39

Visitante

Maria Haro Martinez
Marta Riba Astillero

Nuria Colmenero Collado
Esther Arguelles Mallén

Jael Pla
Barbara Gamero Varas

Desirée Falter
lolanda Carmona

Desirée Falter
lolanda Carmona

Maria Haro Martinez
Marta Riba Astillero

Alba Ramon Arroyo
Paula Gutierrez

Desiree Fernandez
Nuria Calderon Pinos

Evelyn Cheung Urban
Sara Manzanares

Marta Puig
Maite Borrega

Marta Puig
Maite Borrega

Alba Ramon Arroyo
Paula Gutierrez



	2º Torneo Barcelona Padel Tour Xpress by Nacex 2024
	Calendario: 3ª Femenina / 3ª Fem Grupos


